
Zarządzenie Nr 02/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 5 lutego 2015r. 

 
w sprawie wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 5 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 w sprawie warunków wynagradzania 

za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników 

zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2013r., poz. 1571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wysokość stawki za jedną godzinę ponadwymiarową odpowiednio dla: 

1. nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach naukowo-dydaktycznych: 

1) profesora zwyczajnego  65 zł 

2) profesora nadzwyczajnego 60 zł 

3) adiunkta    55 zł 

4) asystenta    40 zł 

2. nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach dydaktycznych: 

1) profesora wizytującego  55 zł 

2) starszego wykładowcy  50 zł 

3) wykładowcy   40 zł 

4) asystenta    33 zł 

5) instruktora    33 zł 

6) lektora    33 zł 

 

§ 2 

 

Zarządzenie obowiązuje od roku akademickiego 2014/2015. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie Nr 43/2008 Rektora PWSZ w Elblągu z dnia 12 listopada 2008r.                  

w sprawie wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe nauczycieli akademickich.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                          Rektor 

 

 

     prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 


